
Urząd Gminy Rytwiany 29.04.2024 20:16:49

Artykuł pochodzi ze strony: www.rytwiany.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/2867

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi (dowóz uczniów)

Podtytuł: Gmina Rytwiany: "Dowóz uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Rytwiany
w roku szkolnym 2020/2021 na podstawie imiennych biletów miesięcznych". Ogłoszenie nr
560988-N-2020 z dnia 2020-07-10 r.

[2020.07.29.] - dodano załącznik: Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dn. 29.07.2020 r.
[2020.07.20.] - dodano załącznik: Informacja z otwarcia ofert z dn. 20.07.2020 r.
[2020.07.10.] - dodano załączniki:

SIZW z dn. 10.07.2020 r.;●

Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz oferty z dn. 10.07.2020 r.;●

Załączniki nr 2-11 do SIWZ z dn. 10.07.2020 r.;●

Ogłoszenie nr 560988-N-2020 z dnia 10.07.2020 r.;●

http://www.rytwiany.bip.jur.pl
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/2867

